



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 706 011
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORRØNA PRODUKTION AS
Forretningsadresse: Vollsveien 13H
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.12.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.01.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		325 298 209	272 801 281
Annen driftsinntekt		501 071	139 400
Sum inntekter		325 799 281	272 940 681
Kostnader			
Varekostnad		299 573 117	269 335 168
Lønnskostnad		1 911 026	796 046
Annen driftskostnad		1 861 442	1 834 800
Sum kostnader		303 345 584	271 966 014
Driftsresultat		22 453 697	974 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67 425	94 254
Annen finansinntekt		12 092 633	21 280 028
Sum finansinntekter		12 160 058	21 374 283
Annen rentekostnad		6 023 920	1 060 995
Annen finanskostnad		38 141 177	18 266 533
Sum finanskostnader		44 165 098	19 327 529
Netto finans		-32 005 040	2 046 754
Resultat før skattekostnad		-9 551 344	3 021 421
Skattekostnad på resultat		-2 101 297	664 713
Årsresultat		-7 450 047	2 356 708
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 450 047	2 356 708
Totalresultat		-7 450 047	2 356 708
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-7 450 047	2 356 708



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-7 450 047	2 356 708



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 156 296	55 000
Sum immaterielle eiendeler		2 156 296	55 000
Sum anleggsmidler		2 156 296	55 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		219 999 392	246 395 437
Fordringer			
Kundefordringer		14 322 747	
Andre kortsiktige fordringer		26 725 493	14 037 442
Konsernfordringer		2 051 590	
Sum fordringer		43 099 830	14 037 442
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		59 823	44 057
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 823	44 057
Sum omløpsmidler		263 159 045	260 476 936
SUM EIENDELER		265 315 341	260 531 936
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		210 000	210 000
Overkurs		118 425 131	118 425 131
Sum innskutt egenkapital		118 635 131	118 635 131
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		-4 572 861	2 877 186
Sum opptjent egenkapital		-4 572 861	2 877 186
Sum egenkapital		114 062 270	121 512 317
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 818 877	6 959 635
Betalbar skatt			703 213
Skyldig offentlige avgifter		14 068 928	85 962
Kortsiktig konserngjeld		127 452 802	131 200 213
Annen kortsiktig gjeld		912 464	70 596
Sum kortsiktig gjeld		151 253 071	139 019 619
Sum gjeld		151 253 071	139 019 619
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 315 341	260 531 936



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 765671

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 706 011
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORRØNA PRODUCTION AS
Forretningsadresse: Vollsveien 13H
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.12.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.12.2025



Organisasjonsnr: 918 706 011
NORRØNA PRODUCTION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		325 298 209	272 801 281
Annen driftsinntekt		501 071	139 400
Sum inntekter		325 799 281	272 940 681
Kostnader			
Varekostnad		299 573 117	269 335 168
Lønnskostnad		1 911 026	796 046
Annen driftskostnad		1 861 442	1 834 800
Sum kostnader		303 345 584	271 966 014
Driftsresultat		22 453 697	974 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67 425	94 254
Annen finansinntekt		12 092 633	21 280 028
Sum finansinntekter		12 160 058	21 374 283
Annen rentekostnad		6 023 920	1 060 995
Annen finanskostnad		38 141 177	18 266 533
Sum finanskostnader		44 165 098	19 327 529
Netto finans		-32 005 040	2 046 754
Resultat før skattekostnad		-9 551 344	3 021 421
Skattekostnad på resultat		-2 101 297	664 713
Årsresultat		-7 450 047	2 356 708
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 450 047	2 356 708
Totalresultat		-7 450 047	2 356 708
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-7 450 047	2 356 708
Sum overføringer og disponeringer		-7 450 047	2 356 708



Organisasjonsnr: 918 706 011
NORRØNA PRODUKTION AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 156 296 55 000

Sum immaterielle eiendeler 2 156 296 55 000

Sum anleggsmidler 2 156 296 55 000

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 219 999 392 246 395 437

Fordringer

Kundefordringer 14 322 747

Andre kortsiktige fordringer 26 725 493 14 037 442

Konsernfordringer 2 051 590

Sum fordringer 43 099 830 14 037 442

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 59 823 44 057

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 59 823 44 057

Sum omløpsmidler 263 159 045 260 476 936

SUM EIENDELER 265 315 341 260 531 936

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 210 000 210 000

Overkurs 118 425 131 118 425 131

Sum innskutt egenkapital 118 635 131 118 635 131

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital -4 572 861 2 877 186

Sum opptjent egenkapital -4 572 861 2 877 186

Sum egenkapital 114 062 270 121 512 317

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	8 818 877	6 959 635
Betalbar skatt		703 213
Skyldig offentlige avgifter	14 068 928	85 962
Kortsiktig konserngjeld	127 452 802	131 200 213
Annen kortsiktig gjeld	912 464	70 596
Sum kortsiktig gjeld	151 253 071	139 019 619
Sum gjeld	151 253 071	139 019 619
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	265 315 341	260 531 936



Organisasjonsnr: 918 706 011
NORRØNA PRODUCTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Signing Information Page 1/1

Norrøna Production AS Årsberetning 2024.pdf

Name:	Method:	Time:
Jørgensen, Jørgen	BANKID	2025-12-22 16:46:34



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID: 7618e91c-ed03-482a-9b0f-d39fd7afde2f



Årsberetning 2024

Norrøna Production AS

Virksomhetens art

Norrøna Production AS driver produksjons- og logistikkvirksomhet av soveposer, sekker og klær til aktivt friluftsliv, samt produkter som støtter opp under denne livsstilen. Produktene distribueres til Norrøna Sport AS. Selskapet har alle driftsfunksjoner samlet i ett bygg på Lysaker i Bærum kommune.

Utviklingen og resultat av virksomheten

	2024	2023
Driftsinntekter	325 799 281	272 940 681
Driftsresultat	22 453 697	974 667
Årsresultat	-7 450 047	2 356 708
	31.12.2024	31.12.2023
Balansesum	265 315 341	260 531 936
Egenkapital	114 062 270	121 512 317
Egenkapitalprosent	43,0%	46,6%

Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter også at forutsetning om fortsatt drift er til stede ved signering av regnskapet.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling

Selskapets økonomiske stilling er tilfredsstillende. Bankbeholdningen var kr 59.823 per 31.12.2024.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 2 ansatte, tilsvarende 2 årsverk, ansatt per 31.12.2024, hvorav begge er kvinner.

Sykefraværet i selskapet var minimalt. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det pågår kontinuerlige tiltak for forbedringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Document ID:

7618e91c-ed03-482a-9b0f-d39fd7afde2f



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har anskaffet en styreansvarsforsikring som gjelder for medlemmene av styret og konsernsjefen og inkluderer alle selskapene i Norrøna-konsernet. Forsikringspolisen er utstedt av en anerkjent forsikringsgiver med god kredittvurdering.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven, og rapporten for 2024 er publisert på våre nettsider <https://www.norrøna.com/en-GB/about-norrøna/responsibility/corporate-responsibility/>.

Framtidig utvikling

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Sportsbransjen er den senere tid blitt preget av stadige konsolideringer og dermed større forhandlingsmakt i kjede/butikk leddet. Selskapet har de siste årene utviklet forutsigbar distribusjon gjennom nettbutikk og Norrøna Retail butikker direkte mot konsumentene, og dette er en betydelig del av omsetningen nå.

Knapphet på råvarer med tilhørende økning i priser, økte lønninger i produksjonslandene, samt utviklingen i NOK versus valutaer som USD og EUR påvirker selskapets marginer. Vi jobber kontinuerlig med effektiviseringer og kostnadskontroll for å klare å opprettholde inntjeningen.

Norrøna jobber aktivt med å utjevne salget i begge sesonger, samt å internasjonalisere merkevaren Norrøna. Denne ekspansjonen sees som en investering for fremtiden og er i ferd med å gi en tryggere økonomisk plattform gjennom tilstedeværelse og vekst i flere markeder.

Etisk handel

Norrøna jobber for å fremme gode arbeidsforhold hos våre leverandører. For å tydeliggjøre hva vi forventer av alle våre samarbeidspartnere har vi utarbeidet retningslinjer, såkalte Code of Conduct. Disse dekker grunnleggende krav til menneske- og arbeidstakerrettigheter samt krav knyttet til miljøhensyn og skal være signert av alle som produserer varer og leverer materialer for Norrøna.

Fra april 2024 ble Norrøna medlem av Fair Wear Foundation, som erstatter medlemskapet i Etisk Handel. Fair Wear Foundation er en ideell organisasjon hvor organisasjonens mål er å skape en verden der klesindustrien støtter arbeidere i å realisere sine rettigheter til trygge, verdige arbeidsforhold og en lønn man kan leve av.

Gjennom medlemskapet i Fair Wear (FWF) har vi styrket arbeidet med menneskerettigheter ; organisasjonen tilbyr verktøy som muliggjør en mer proaktiv og effektiv håndtering av risiko i vår leverandørkjede. En del av dette er FWFs Brand Performance Check, som evaluerer Norrønans egen innkjøpspraksis. FWFs klagemekanisme gir arbeidere direkte tilgang til bistand gjennom deres eksterne hjelpelinje. Fair Wear's sosiale revisjoner er et viktig verktøy for å identifisere forbedringsområder, og støttes av lokale team som tilbyr nødvendig opplæring og oppfølging. Både Norrøna og våre produksjonspartnere er forpliktet til å overholde Fair Wear's Code of Labour Practices.

Document ID:

7618e91c-ed03-482a-9b0f-d39fd7afde2f



Norrøna kontrollerer alle nye fabrikker i henhold til våre etiske retningslinjer. Revisjonene inngår deretter i en revisjonssyklus der behovet for revisjon vurderes basert på vurdert risiko. Revisjonene blir utført av uavhengige revisorer som snakker det lokale språket og kjenner lokal lovgivning. Disse funnene blir gjennomgått av vår CSR-ansvarlig. Det etableres en forbedringsplan, og den vil bli fulgt opp gjennom dialog og fabrikkbesøk. Vi vektlegger godt samarbeid og langvarig relasjoner med fabrikkene våre og erkjenner at dette er en kontinuerlig prosess hvor åpenhet og samarbeid er avgjørende.

I 2024 ble det gjennomført syv revisjoner av fabrikkene vi jobber med, hvorav tre var i regi av Fair Wear og fire var en del av Better Work programmet. Et viktig supplement til de uavhengige revisjonene er også å besøke fabrikkene for å få en bedre forståelse av risikoene, og for å få en tettere dialog om hvilke tiltak som gjøres fra produsentenes side, og det potensielle behovet for tiltak, opplæring og støtte fra Norrøna.

Tett dialog og god planlegging med våre partnere er avgjørende for å sikre forutsigbare produksjonssykluser. Norrøna arbeider målrettet med å utnytte produksjonskapasitet utenfor høysesong for å redusere arbeidspress og risiko for overtid hos våre leverandører, spesielt i det kinesiske markedet. For ytterligere detaljer om hvordan vi jobber med etisk handel viser vi til vår årlige aktsomhetsrapport som møter kravet i Åpenhetsloven, som Norrøna er pliktig til å følge:

<https://www.norrøna.com/nb-NO/om-norrøna/samfunnsansvar/corporate-responsibility/>

Det ytre miljø

Norrønas visjon er "*Velkommen til naturen*", og for oss handler det om å gi kundene våre en best mulig naturopplevelse. En naturlig konsekvens av dette er at vi alltid har vært og er opptatt av å ta vare på planeten og sørge for at vi setter minst mulig fotavtrykk når vi driver virksomheten vår. I 2021 publiserte Norrøna vårt nye veikartet "Norrøna Responsibility Roadmap 2029" med 10 ambisiøse bærekraftsmål, som også er tilgjengelig på nettsiden www.norrøna.no. Her oppdaterer vi progresjon og mer informasjon om hvordan vi jobber med målene.

Klimagassutslipp

Tekstil- og klesbransjen står for en betydelig andel av de globale karbonutslippene. Norrøna har beregnet karbonfotavtrykket vårt i Scope 1 og 2 siden 2018, men fra 2020 inkluderte vi også klimagassutslippene våre i Scope 3 og vil fortsette prosessen hvert år fremover. I 2024 fortsatte vi å samarbeide med Scandinavian Textile Initiative for Climate Action (STICA), Cascale (tidligere Sustainable Apparel Coalition), Fashion For Good og Bluesign samt Textile Exchange for å sikre bedre data, overholdelse av kjemikaliekraav, forståelse av vannpåvirkningen vår og sporing av fiberbruken vår gjennom Textile Exchange Corporate Fiber & Material Benchmarking.

Document ID:

7618e91c-ed03-482a-9b0f-d39fd7afde2f



PFAS

I 2024 har vi særlig jobbet med å fase ut alle polyfluorerte kjemikalier (PFC og PFAS) fra produktene våre. Vi samarbeider med alle leverandørene våre for å hjelpe dem med å fjerne PFAS-kjemikalier. Vi har nesten fullført gjennomgangen av alle materialene våre for å sikre at de ikke inneholder PFAS, og resultatene er svært oppmuntrende. Vi har også allerede begynt å erstatte Gore-Tex ePTFE-baserte membraner med den nye Gore-Tex EPE-membranen for å eliminere PFAS-kjemien. I løpet av våren og sommeren 2025 skal hele kolleksjonen vår være uten PFAS, og alle materialer skal testes av et uavhengig laboratorium.

Norrøna Re

I løpet av 2024 rullet vi ut det fullstendige Re- konseptet. Dette inkluderer REUSE-satsingen, hvor vi reparerer produkter som tidligere ble kassert fordi reparasjonen ble ansett som for tidkrevende eller kostbar. Målet er at flest mulig av disse produktene skal tas i bruk igjen.

Vi mottok totalt 22 000 reparasjons- og garantisaker i perioden. Rundt 90 % av disse ble reparert og returnert til kunde, mens de resterende 10 % ble overført til ulike RE-initiativer. Dette er produkter som tidligere ville blitt destruert, men som nå får nytt liv. Noen av produktene repareres ved fabrikken vår i Litauen og selges videre til redusert pris i våre REuse-avdelinger – enten i fullgod stand eller med mindre, tydelig merkede skjønnhetsfeil. Andre produkter redesignes gjennom samarbeidsprosjekter som «Norrøna x Recouture».

Reduksjon av natur- og miljøpåvirkning

Vi har etablert et eget prosjekt med fokus på biologisk mangfold og hvordan vi kan sikre at vi bidrar til å redusere natur- og miljøpåvirkningen. Vi bruker for tiden WWFs risikofilter for biologisk mangfold på nivå 1-4 for å få en bedre forståelse av risikoen i leverandørkjeden vår og hvor vi skal prioritere. WWF Biodiversity Risk Filter er et nettbasert verktøy som gjør det mulig for selskaper å analysere og reagere på risikoer for biologisk mangfold.

Finansiell risiko

Selskapet er gjennom sin virksomhet eksponert mot:

- Markedsrisiko; endringer i rente, valuta, råvarepriser og tollsatser
- Kredittrisiko; kundenes evne og vilje til å betale
- Likviditetsrisiko; selskapets evne til å innfri forpliktelse ved forfall

Norrøna-konsernet er i all hovedsak finansiert med egenkapital og har således lav eksponering mot endringer i rentenivå. Valutasvingninger påvirker selskapet, hvor innkjøpskostnaden i hovedsak er i USD og Euro. Økende salg i USA og Europa gir imidlertid en tilfredsstillende naturlig valuta-hedge. Endrede råvarepriser på innsatsfaktorene påvirker varekostnaden, men selskapet har i betydelig grad også mulighet til å tilpasse prisen på sluttproduktene for å veie opp for eventuelle negative endringer i kostnadene. Den geopolitiske usikkerheten og eventuelle endringer i tollsatser vil til en viss grad påvirke selskapets salg utenfor Norge. Styret vurderer dog at selskapets markedsrisiko er fullt ut håndterbar.

Document ID:

7618e91c-ed03-482a-9b0f-d39fd7afde2f



Selskapet håndterer kredittrisikoen ved å ha en tett og profesjonell oppfølging av eksisterende kunder i samarbeid med et eksternt inkassobyrå, samt kredittvurdering av alle nye kunder. Selskapet har normalt svært lave tap på kundefordringer.

Selskapet hadde pr. årsslutt ikke rentebærende gjeld. Vi har en lang og god relasjon med Norges ledende bank og har etablert fleksible kredittrammer for å håndtere eventuelle kortsiktige likviditetsbehov. Styret anser således at selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet ble kr 325,8 millioner i 2024 mot kr 272,9 millioner i 2023. Årsresultatet ble negative kr 7,4 millioner mot kr 2,4 millioner i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2024 var kr 59.823 mot kr 44.057 forrige år. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapet inngår i konsernkontoordning med søsterselskapet Norrøna Sport AS, og er solidarisk ansvarlig for forpliktelser etter denne ordningen. Konsernkontoordningen i søsterselskapet har et bokført netto innskudd med kr 70.961.169. Per 31. desember 2024 har Norrøna Production AS en forpliktelse på kr 55.674.914 i konsernkontoordningen. Beløpet inngår i konserngjeld.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde 100 % av samlet gjeld i selskapet per 31.12.2024 og 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Egenkapitalen var ved utgangen av året kr 120,3 millioner, sammenlignet med kr 121,5 millioner per 31.12.2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 59.822. Selskapet hadde ingen kontantstrøm fra investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter. Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter utgjør kr 15.765.

Styrets forslag til disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende disponering av årsunderskuddet på kr 7.450.047.

Annen egenkapital	-7 450 047
<u>Sum</u>	<u>-7 450 047</u>

Lysaker, 22.12.2025

Jørgen Jørgensen
Styreleder og daglig leder

Document ID:
7618e91c-ed03-482a-9b0f-d39fd7afde2f



Norrøna Production AS Årsberetning 2024.pdf

Name Date
Jørgensen, Jørgen 2025-12-22

Document ID
7618e91c-ed03-482a-9b0f-d39fd7afde2f

Identification
 bankID Jørgensen, Jørgen

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Til generalforsamlingen i Norrøna Production AS

RSM Norge AS
Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Resultatregnskap

Norrøna Production AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	325 799 281	272 940 681
Sum driftsinntekter		325 799 281	272 940 681
Varekostnad		299 573 117	269 335 168
Lønnskostnad	2	1 911 026	796 046
Annen driftskostnad	1, 2	1 861 442	1 834 800
Sum driftskostnader		303 345 584	271 966 014
Driftsresultat		22 453 697	974 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67 425	94 254
Annen finansinntekt	3	12 092 633	8 860 006
Annen rentekostnad		6 023 920	1 060 995
Annen finanskostnad	3	38 141 177	5 846 511
Resultat av finansposter		-32 005 040	2 046 754
Resultat før skattekostnad		-9 551 344	3 021 421
Skattekostnad på resultat	4	-2 101 297	664 713
Årsresultat		-7 450 047	2 356 708
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	-7 450 047	2 356 708
Sum overføringer		-7 450 047	2 356 708

Norrøna Production AS

Side 1

Document ID:
b4f1f5f6-b328-4ff9-9873-ff7ccade1445



Balanse

Norrøna Production AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	386 100	55 000
Sum immaterielle eiendeler		386 100	55 000
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	219 999 392	246 395 437
Fordringer			
Kundefordringer	1	350 000	0
Konsernkundefordringer		13 972 747	0
Andre kortsiktige fordringer		16 917 799	14 037 442
Konsernfordringer	1	10 097 934	0
Sum fordringer		41 338 479	14 037 442
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	59 823	44 057
Sum omløpsmidler		261 397 694	260 476 936
Sum eiendeler		261 783 794	260 531 936

Norrøna Production AS

Side 2

Document ID:

b4f1f5f6-b328-4ff9-9873-ff7ccade1445



Balanse

Norrøna Production AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	210 000	210 000
Overkurs	8	118 425 131	118 425 131
Annen innskutt egenkapital	8	6 276 148	0
Sum innskutt egenkapital		124 911 279	118 635 131
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-4 572 861	2 877 186
Sum opptjent egenkapital		-4 572 861	2 877 186
Sum egenkapital	8	120 338 418	121 512 317
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 818 877	6 959 635
Betalbar skatt	4	0	703 213
Skyldig offentlige avgifter		4 261 233	85 962
Konserngjeld	1, 6, 9	127 452 802	131 200 213
Annen kortsiktig gjeld		912 464	70 596
Sum kortsiktig gjeld		141 445 376	139 019 619
Sum gjeld		141 445 376	139 019 619
Sum egenkapital og gjeld		261 783 794	260 531 936

19.12.2025

Styret i Norrøna Production AS

Jørgen Jørgensen
styreleder

Norrøna Production AS

Side 3

Document ID:
b4f1f5f6-b328-4ff9-9873-ff7ccade1445



Kontantstrømpstilling

Norrøna Production AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-9 551 344	3 021 421
Periodens betalte skatt		-703 213	-163 330
Endring i varelager		26 396 044	4 260 449
Endring i leverandørgjeld		1 859 242	1 517 430
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-17 634 965	-8 682 678
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 765	-46 708
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		15 765	-46 708
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		44 057	90 865
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		59 822	44 157

Norrøna Production AS

Side 4

Document ID:

b4f1f5f6-b328-4ff9-9873-ff7ccade1445



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og godregnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Valutakursdifferanser presenteres som finansinntekt eller finanskostnad.

Varebeholdninger

Varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdiggjørelse og salg.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Bygningsfast innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Document ID:

b4f1f5f6-b328-4ff9-9873-ff7ccade1445



Note 1 - Nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter

Eiendeler	Forhold mellom selskap og nærstående part	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2024	2023	2024	2023
Norrøna Sport AS	Søsterselskap	13 972 747	0	10 097 934	0
Sum		13 972 747	0	10 097 934	0

Forpliktelser	Forhold mellom selskap og nærstående part	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2024	2023	2024	2023
Norrøna Sport AS	Søsterselskap			127 452 802	124 647 946
Norrøna Factory UAB	Søsterselskap	-1 236 687	-1 886 097		6 552 267
Sum		-1 236 687	-1 886 097	127 452 802	131 200 213

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har følgende vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

	Forhold mellom	Type transaksjoner	Beløp
Norrøna Sport AS	Søsterselskap	Salg	-325 799 281
Sum			-325 799 281

Note 2 - Lønn, ansatte og godtgjørelser

Lønnskostnad	2024	2023
Lønn	1 590 963	658 892
Arbeidsgiveravgift	244 514	94 610
Pensjonkostnader	195 119	42 454
Andre ytelser	-119 570	90
Sum lønnskostnader	1 911 026	796 046

Gjennomsnittlig antall årsverk 2 2

Daglig leder mottar lønn fra et søsterselskap. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Revisjonshonorar	2024
Lovpålagt revisjon	297 852
Andre tjenester	2 647
Sum honorar til revisor	300 499



Note 3 - Agio og disagio

Postene annen finansinntekt og annen finanskostnad gjelder i sin helhet henholdsvis agio- og disagio-transaksjoner knyttet til realiserte og urealiserte valutagevinster og -tap som oppstår ved omregning av poster i utenlandsk valuta.

Note 4 - Skatt

	2024	2023
Beregning av utsatt skattefordel		
Midlertidige forskjeller		
Varelager	1 755 000	250 000
Sum midlertidige forskjeller	1 755 000	250 000
Utsatt skattefordel basert på 22%	386 100	55 000
Utsatt skattefordel i balansen	386 100	55 000

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel er balanseført er at fremtidsutsiktene sannsynliggjør at fremtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelig til å utnytte skattefordelen.

Grunnlag skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2024	2023
Resultat før skatt	-9 551 344	3 021 421
Endring i midlertidige forskjeller	1 505 000	175 000
Mottatt konsernbidrag	8 046 344	0
Grunnlag betalbar skatt	0	3 196 421
Betalbar skatt	0	703 213
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt	0	703 213
Endring i utsatt skatt	-2 101 296	-38 500
Skattekostnad	-2 101 297	664 713

Note 5 - Varer og sikkerhetsstillelse

	2024	2023
Råvarer	31 153 127	22 826 868
Varer under tilvirkning	7 514 740	9 664 623
Innkjøpte ferdigvarer	183 086 526	214 153 946
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	221 754 392	246 645 437
Avsetning for ukurans	-1 755 000	-250 000
Bokført verdi varebeholdning	219 999 392	246 395 437

Det er stilt sikkerhet av kr 150 000 000 i selskapets varer i forbindelse med en kredittfasilitet Norrøna Sport AS, et søsterselskap, har med DNB.



Note 6 - Bankinskudd

	2024	2023
Bundne bankinskudd	59 823	44 057
Øvrige bankinskudd	1 412 829	0
Sum	1 472 652	44 057

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen på 210 000 kr består av 30.000 akjer á 7 kroner.

Morselskapet og eneaksjonær, Arktis Holding AS, har forretningskontor i Vollsveien 13 H, 1366 Lysaker, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	210 000	118 425 131	2 877 186		121 512 317
Årets resultat			-7 450 047		-7 450 047
Mottatt konsernbidrag				6 276 148	6 276 148
Egenkapital 31.12	210 000	118 425 131	-4 572 860	6 276 148	120 338 419

Note 9 - Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning med søsterselskapet Norrøna Sport AS, og er solidarisk ansvarlig for forpliktelser etter denne ordningen. Konsernkontoordningen i søsterselskapet har et bokført netto innskudd med kr 70 838 715. Per 31. desember 2024 har Norrøna Production AS en forpliktelse på kr 55 674 914 i konsernkontoordningen. Beløpet inngår i konserngjeld.

Document ID:

b4f1f5f6-b328-4ff9-9873-ff7ccade1445



NPNO Annual report 2024 Norrøna Production AS.pdf

Name Date
Jørgensen, Jørgen 2025-12-22

Document ID
b4f1f5f6-b328-4ff9-9873-ff7ccade1445

Identification
 bankID Jørgensen, Jørgen

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



RESULTATREGNSKAP

NORRØNA PRODUCTION AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		325,298,209	272,801,281
Annen driftsinntekt		501,071	139,400
Sum driftsinntekter		325,799,281	272,940,681
Varekostnad		299,573,117	269,335,168
Lønnskostnad		1,911,026	796,046
Annen driftskostnad		1,861,442	1,834,800
Sum driftskostnader		303,345,584	271,966,014
Driftsresultat		22,453,697	974,667
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		67,425	94,254
Annen finansinntekt		12,092,633	21,280,028
Annen rentekostnad		6,023,920	1,060,995
Annen finanskostnad		38,141,177	18,266,533
Resultat av finansposter		-32,005,040	2,046,754
Resultat før skattekostnad		-9,551,344	3,021,421
Skattekostnad på resultat		-2,101,297	664,713
Resultat		-7,450,047	2,356,708
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		-7,450,047	2,356,708
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-7,450,047	2,356,708
Sum overføringer		-7,450,047	2,356,708



BALANSE

NORRØNA PRODUCTION AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel		2,156,296	55,000
Sum immaterielle eiendeler		2,156,296	55,000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		2,156,296	55,000
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		219,999,392	246,395,437
FORDRINGER			
Kundefordringer		14,322,747	0
Andre kortsiktige fordringer		26,725,493	14,037,442
Konsernfordringer		2,051,590	0
Sum fordringer		43,099,830	14,037,442
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		59,823	44,057
Sum omløpsmidler		263,159,045	260,476,936
Sum eiendeler		265,315,341	260,531,936



BALANSE

NORRØNA PRODUCTION AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		210,000	210,000
Overkurs		118,425,131	118,425,131
Sum innskutt egenkapital		118,635,131	118,635,131
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		-4,572,861	2,877,186
Sum opptjent egenkapital		-4,572,861	2,877,186
Sum egenkapital		114,062,270	121,512,317
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		8,818,877	6,959,635
Betalbar skatt		0	703,213
Skyldig offentlige avgifter		14,068,928	85,962
Konserngjeld		127,452,802	131,200,213
Annen kortsiktig gjeld		912,464	70,596
Sum kortsiktig gjeld		151,253,071	139,019,619
Sum gjeld		151,253,071	139,019,619
Sum egenkapital og gjeld		265,315,341	260,531,936

22.12.2025

Styret i Norrøna Production AS

Jørgen Jørgensen
styreleder